UBND TỈNH LAI CHÂU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNN-TT&BVTV Lai Châu, ngày       tháng 10 năm 2022
V/v tham gia ý kiến vào dự thảo Tờ trình,

Nghị quyết của HĐND tỉnh Quy định nội

dung chi, mức chi hoạt động khuyến nông

trên địa bàn tỉnh Lai Châu

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Lai Châu;

- Các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Khoa học và

Công nghệ, Công Thương, Tư pháp, Lao động-

Thương binh và xã hội, Văn phòng UBND tỉnh;

- Hội Nông dân, Ban Dân tộc tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 3346/UBND-TH  ngày 12/9/2022 của UBND tỉnh

về việc tham mưu, xây dựng văn bản trình HĐND, UBND tỉnh ban hành. Sở

Nông nghiệp và PTNT được giao chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên quan

tham mưu UBND tỉnh trình HĐND tỉnh ban hành Nghị quyết Quy định nội

dung chi, mức chi hoạt động khuyến nông trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

Để hoàn thiện dự thảo văn bản; Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị Quý

các cơ quan tham gia ý kiến vào dự thảo Tờ trình, Nghị quyết Quy định nội

dung chi, mức chi hoạt động khuyến nông trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

(Có dự thảo Tờ trình, Nghị quyết kèm theo)

Đề nghị Cổng thông tin điện tử tỉnh Lai Châu đăng tải dự thảo Tờ trình,

Nghị quyết Quy định nội dung chi, mức chi hoạt động khuyến nông trên địa bàn

tỉnh Lai Châu lên Cổng thông tin điện tử của tỉnh trong thời gian ít nhất 30 ngày

kể từ ngày tổ chức lấy ý kiến để các cơ quan, tổ chức, cá nhân tham gia ý kiến

theo quy định.

Văn bản tham gia ý kiến Quý các cơ quan gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT

trước ngày 07/11/2022  (thư điện tử ptt1.sonnptnt@laichau.gov.vn) để tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh Lai Châu;

- Trang Thông tin điện tử Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Lưu: VT, TT&BVTV.

GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Châu

mailto:ptt1.sonnptnt@laichau.gov.vn

		2022-10-26T17:15:08+0700

		2022-10-27T08:19:26+0700

		2022-10-27T08:19:06+0700

		2022-10-27T08:19:06+0700

		2022-10-27T08:20:19+0700